
PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE

SUBDIRECCION DE SERVICIOS

ACTA ENTREGA RECEPCION
ORDEN SERV1CIO

23/06/2023Estado Car.pe che
Municipio OSV-0542Campeche

RV1415-0283Localidad
Concepto

09/06/202CSV-0542 Fecha Orden 23/06/2023Orden de Servicio
Plazo de entrega

Nombre
OFICIAL DE SERV. "E" ARCHZVOCargo
14-SECRETARtA DE PROTECCZON Y SEGURIDAD CIUDADANADependencia

15-Unidad AdministrativaUnidad

VEHICULO

CM-135-A2 Cilindros 8 CAMIONETA SILVERADOPlaca Linea
Modelo 2017 Litraje 5.3 Kilometraje 172548

GASOLINASerie 3GCPC9EC5HG307393 Diseno Motor

CHEVROLET SILVERADO CREW CAB 2500 CONVERSION A PATR JLLADescripcion

DESCRIPCION DEL PROYECTO

PARTIDA CONCEPTO MARCA UNIDAD CANTIDAD PRECIO IMPORTE

$893.202612 LUBRICANTES Y ADITIVOS
002 4 5120.00 5770.00MOTORCRAFT 7BOTEACEITE 15W40 MULTIGRADO PARA MOTOR A GASOLIIIA DE

$60.00 $60.000005 FILTRO DE ACEITE LTH PIEZA 1

$250.00 I0009 $250.00FILTRO DE AIRE 1MOTORFIL PIEZA

$75.002066 8BUJIA PUNTA DE PLATINO CHAMPION PIEZA

•138 4 LIMPIADOR DE CAR3URAD0R 1 $75.00AX PRO BOTE

4412 LIMPIADOR DE INYECTORES PAPA BOYA $150.00ECOM BOTE 1
3551 - REPARACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE
0162 M/A $100.00 $100.00LAVADO DE CUERPO DE ACELERACION 1SERVICIO

0533 N/A $150.00 $150.00SERVICIO DE LAVADO DE INYECTORES (BOYA) SERVICIO 1

0596 N/A $300.00SERVICIO DE AFINACION MAYOR SERVICIO 1
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$300.00 ’

Entrega por el proveedor 003088-MANUEL HZGINIO ESTRADA MEDINA

Recibe (Quien opera el proyecto)
Poder ejecutivo del estado de Campeche

Campeche
Servicio Preventive

SECRETARI'A DE ADMINISTRACION Y FINANZAS 

SUBSECRETARIA DE ADMINISTRACION Y FINANZAS 
DIRECCION GENERAL DE PATRIMONIO Y SERVICIOS GENERALES 

DIRECCION DE CONTROL PATRIMONIAL

SAFIN
GOBIERNO DEL ESTADO 
DE CAMPECHE

0
SANDY MAGDALENA MENGUAL TORRES

______ 946 ML___________________________________________
2961 - REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EQUIPO DE TRANSPORTE

RV1415-G283
1 Dia-habil

$150.00 ■

$638.00

$600.00 I

$75.00 j

EN LA CIUDAD DE SAN FRANCISCO DE CAMPECHE. ESTADO DE CAMPECHE, SIENDO EL DIA JUEVES 29 DE JUNIO DE 2023. SE HACE CONSTAR QUE 
SE RECIBIO DE CONFORMIDAD EL SERVICIO Y/O ADQUISICION EN PRESENCIA DE LOS REPRESENTANTES QUE INTERVIENEN EN LA ENTREG4 
RECEPCION.

^5

$1,316.60



$2,455.00SUBTOTAL
S392.80IVA

$0.00RESICO
$2,84".80TOTAL

(SON: DOS MILOCHOCIENTOS CUARENTA Y SIETE PESOS 80/100 M.N )

211L114151712AA078000E004002100890N115A355L

52,347.30TOTAL:

Clasificacion Economica

1 - Gasto CorrienteTG
FO
TF

FE A - Recursos Federales del Ejercicio Actual (Participaciones)

Observaciones SZN OBSERVACIONES

Garantia en refacciones 90 Dias Garantia en mano de obra 30 Dias

Metodo de pago PPD - Pago en parcialidades o difei Forma de pago 99 - Por definir

RECIBE POR AL DEPENDENCIA: ENTREGA POR EL PROVEEDOR:

SANDY MAGDALENA MENGUAL TORRES SUSAN LIZETT LEON SOLISNOMBRE: NOMBRE:

INISTRAT’VOOFICZAL d: ;v.. "E" ARCHZVO asistent: I AlPUESTO:PUESTO:

FIRMA:FIRMA:
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UNA VEZ VERIFICADOS LOS SERVICIOS RECIBIDOS Y/O BIENES ADQUIRIDOS POR PARTE DE LOS QUE EN ESTE ACTO INTERVIENEN, SE CONCLUYE QUE 
EL MISMO. SE ENCUENTRA EN CONDICION DE SER RECIBIDOS POR PARTE DE LA DEPENDENCIA SOLICITANTE.

LA PRESENTE ACTA NO EXIME AL PRESTADOR Y/O PROVEEDOR DE LOS DEFECTOS O VICIOS OCULTOS QUE RESULTAREN EN LOS MISMOS. Y SE 
OBLIGA A CORREGIR LAS DEFICIENCIAS DETECTADAS SIN COSTO ALGUNO PARA EL ESTADO DE CAMPECHE.

NO HABIENDO OTRO ASUNTO QUE TRATAR, SE DA POR CONCLUIDA LA PRESEN’E ACTA EL MISMO DIA DE SU INICIO, FIRMANDO AL CALCE LOS QUE EN 
ELLA INTERVINIERON.

Fuente de 
Financiamiento

Cadena Original . 114| 15||OSV-0542|3088l28478000|23062023|22|92|2953aaaa

Cadena Encnptada . yMrS4f23lzDNPd/VUWTy7ve298/iAtDHrrAXxU+r5MuFrlNZZ6FvWDTTkEzqEv7CZToumc4L1ul=

CLAVES PRESUPUESTARIAS 
| 2111il41517i2AA078000Eo640021ob890N115A26L2

2111114151712AA078000E004002100890N115A2961

Tipo de Gasto
Fuente de Origen

Tipo de Fuente
Fuente Especifica

1 - No Etiquetado

5 - Recursos Federales

MONTO
$893.20 j

$1,316.60 '
$638.00 :


